
（家庭数配付） 

令和２年１０月１４日 

保護者の皆様 

枚方市立樟葉南小学校 

 校 長  西 本  浩 樹 

 

卒業証書授与式のお知らせ 

（６年生については、全員の保護者の方に配付しております。） 

 

錦秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育 

にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、卒業証書授与式（第４９回）の実施日を、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 尚、６月９日配付「今後の学校教育活動等について」にてお知らせしております実施日か 

ら変更しておりますので、ご確認いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．実施日 

  令和３年（２０２１年）３月１７日（水） 

    

 ２．その他 

 （１）開式時間等、詳細はあらためてお知らせいたします。 

 （２）実施日、５年生が登校し、式に参加する予定です。１～４年生については授業 

    を行いません。（１～４年生は登校しない日となります。） 

 （３）３月１６日（火）、５年生と教職員で前日準備を行う予定です。授業時数確保の 

    ことを踏まえ、全学年、通常授業とします。５年生の準備は６限に行います。 

    （６年生も、６限まで授業を行います。） 

 （４）卒業証書授与式については、今後の新型コロナウイルス感染症状況を踏まえ、 

これまでや今後の子どもたちや保護者の方の思いを十分に鑑み、実施方法等の 

検討を適切に行いたいと考えております。ご理解とご協力をお願いいたします。 


